CONSIDERANDO neste  diapasão  que  a  empresa  Cessionária  se  compromete,  sob  pena  de
revogação  da  presente  Cessão,  para  o  projeto,  tanto  com a  previsão  de  faturamento  de  US$
700.000,00 (setecentos mil dólares), investimento de US$$ 10.273,26 (dez mil, duzentos e setenta
e três dólares e vinte e seis cents) e também a geração de 20(vinte) postos de trabalho.
CONSIDERANDO que a empresa Cessionária se compromete com o atendimento do cronograma
físico-financeiro, incluindo os percentuais de edificações e implantação de área verde.